
1 

KÁL NAGYKÖZSÉGI ÖNKORMÁNYZAT KÉPVISELŐ-TESTÜLETÉNEK  

12/2025. (XI. 27.) ÖNKORMÁNYZATI RENDELETE 

AZ ÖNKORMÁNYZAT 1/2025.(II.13.) 2025.ÉVI KÖLTSÉGVETÉSÉRŐL SZÓLÓ RENDELET 

MÓDOSÍTÁSÁRÓL 

 

[1] A Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 111. § (2) bekezdés 

alapján a helyi önkormányzat gazdálkodásának alapja az éves költségvetése, melyből finanszírozza 

és látja el törvényben meghatározott kötelező és önként vállalt feladatait, 

[2] Kál Nagyközség Önkormányzat Képviselő-testülete a Magyarország Alaptörvénye 32. cikk (2) 

bekezdésében kapott eredeti jogalkotói hatáskörében eljárva és a 32. cikk (1) bekezdés a) és f) 

pontjában foglaltak alapján, valamint az államháztartásról szóló 2011. évi CXCV. törvényben 

meghatározott kötelezettség, továbbá a helyi önkormányzatok és szerveik, a köztársasági 

megbízottak, valamint egyes centrális alárendeltségű szervek feladat- és hatásköreiről szóló 1991. évi 

XX. törvény 138. § (1) bekezdés b) pontjában rögzítettek alapján az önkormányzat a 2025. évi 

költségvetéséről az alábbi rendeletet alkotja. 

1. § 

Az AZ ÖNKORMÁNYZAT 2025. ÉVI KÖLTSÉGVETÉSÉRŐL című 1/2025. (II. 13.) 

önkormányzati rendelet 2. §-a helyébe a következő rendelkezés lép: 

„2. § 

A képviselő-testület az Önkormányzat önkormányzati szinten összesített 2025. évi költségvetési 

főösszegét 1.193.711.792 forintban állapítja meg.” 

2. § 

(1) Az AZ ÖNKORMÁNYZAT 2025. ÉVI KÖLTSÉGVETÉSÉRŐL című 1/2025. (II. 13.) 

önkormányzati rendelet 3. § a) pontja helyébe a következő rendelkezés lép: 

(Az önkormányzat önkormányzati szinten összesített 2025. évi kiemelt költségvetési bevételi 

előirányzatai:) 

„a) B1. Működési célú támogatások államháztartáson belülről: 591.708.250 forint,” 

(2) Az AZ ÖNKORMÁNYZAT 2025. ÉVI KÖLTSÉGVETÉSÉRŐL című 1/2025. (II. 13.) 

önkormányzati rendelet 3. § c) és d) pontja helyébe a következő rendelkezések lépnek: 

(Az önkormányzat önkormányzati szinten összesített 2025. évi kiemelt költségvetési bevételi 

előirányzatai:) 

„c) B3. Közhatalmi bevételek: 180.000.000 forint, 

d) B4. Működési bevételek: 174.856.392 forint,” 

(3) Az AZ ÖNKORMÁNYZAT 2025. ÉVI KÖLTSÉGVETÉSÉRŐL című 1/2025. (II. 13.) 

önkormányzati rendelet 3. § i) pontja helyébe a következő rendelkezés lép: 

(Az önkormányzat önkormányzati szinten összesített 2025. évi kiemelt költségvetési bevételi 

előirányzatai:) 

„i) Költségvetési bevételek összesen: 1.193.711.792 forint.” 

3. § 



2 

(1) Az AZ ÖNKORMÁNYZAT 2025. ÉVI KÖLTSÉGVETÉSÉRŐL című 1/2025. (II. 13.) 

önkormányzati rendelet 4. § a)–c) pontja helyébe a következő rendelkezések lépnek: 

(Az önkormányzat önkormányzati szinten összesített 2025. évi kiemelt költségvetési kiadási 

előirányzatai) 

„a) K1. Személyi juttatások: 440.555.379 forint, 

b) K2. Munkaadókat terhelő járulékok és szociális hozzájárulási adó : 56.733.328 forint, 

c) K3. Dologi kiadások: 256.934.544 forint,” 

(2) Az AZ ÖNKORMÁNYZAT 2025. ÉVI KÖLTSÉGVETÉSÉRŐL című 1/2025. (II. 13.) 

önkormányzati rendelet 4. § e)–g) pontja helyébe a következő rendelkezések lépnek: 

(Az önkormányzat önkormányzati szinten összesített 2025. évi kiemelt költségvetési kiadási 

előirányzatai) 

„e) K5. Egyéb működési célú kiadások: 300.013.618 forint, 

f) K6. Beruházások: 71.378.140 forint, 

g) K7. Felújítások: 26.718.500 forint,” 

(3) Az AZ ÖNKORMÁNYZAT 2025. ÉVI KÖLTSÉGVETÉSÉRŐL című 1/2025. (II. 13.) 

önkormányzati rendelet 4. § j) és k) pontja helyébe a következő rendelkezések lépnek: 

(Az önkormányzat önkormányzati szinten összesített 2025. évi kiemelt költségvetési kiadási 

előirányzatai) 

„j) K5. Tartalék: 10.686.001 forint, 

k) Költségvetési kiadások összesen: 1.193.711.792 forint.” 

4. § 

(1) Az AZ ÖNKORMÁNYZAT 2025. ÉVI KÖLTSÉGVETÉSÉRŐL című 1/2025. (II. 13.) 

önkormányzati rendelet 8. § (1) bekezdése helyébe a következő rendelkezés lép: 

„(1) A képviselő-testület az önkormányzat által irányított Polgármesteri Hivatal 2025. évi 

költségvetési főösszegét 143.198.175 forintban állapítja meg.” 

(2) Az AZ ÖNKORMÁNYZAT 2025. ÉVI KÖLTSÉGVETÉSÉRŐL című 1/2025. (II. 13.) 

önkormányzati rendelet 8. § (2) bekezdés a) és b) pontja helyébe a következő rendelkezések lépnek: 

(A Polgármesteri Hivatal költségvetésének fő számai:) 

„a) a költségvetési bevételek összege: 143.198.175 forint, 

b) a költségvetési kiadások összege: 143.198.175 forint,” 

5. § 

Az AZ ÖNKORMÁNYZAT 2025. ÉVI KÖLTSÉGVETÉSÉRŐL című 1/2025. (II. 13.) 

önkormányzati rendelet 9. § (1) bekezdés c) és d) pontja helyébe a következő rendelkezések lépnek: 

(A Polgármesteri Hivatal 2025. évi kiemelt költségvetési bevételi előirányzatai:) 

„c) B8. Finanszírozási bevételek 143.198.175 forint, ezen belül: működésre átvett támogatás 

143.022.965 forint, pénzkészlet 175.210 forint 

d) Költségvetési bevételek összesen: 143.198.175 forint.” 

6. § 



3 

Az AZ ÖNKORMÁNYZAT 2025. ÉVI KÖLTSÉGVETÉSÉRŐL című 1/2025. (II. 13.) 

önkormányzati rendelet 10. § (1) bekezdése helyébe a következő rendelkezés lép: 

„(1) A Polgármesteri Hivatal 2025. évi kiemelt költségvetési kiadási előirányzatai: 

a) K1. Személyi juttatások: 114.907.500 forint, 

b) K2. Munkaadókat terhelő járulékok és szociális hozzájárulási adó: 15.035.675 forint, 

c) K3. Dologi kiadások: 13.165.000 forint, 

d) K6. Beruházások: 90.000 forint 

Költségvetési kiadások összesen: 143.198.175 forint.” 

7. § 

(1) Az AZ ÖNKORMÁNYZAT 2025. ÉVI KÖLTSÉGVETÉSÉRŐL című 1/2025. (II. 13.) 

önkormányzati rendelet 14. § (1) bekezdése helyébe a következő rendelkezés lép: 

„(1) A képviselő-testület az önkormányzat által irányított Százszorszép Napköziotthonos Óvoda és 

Bölcsőde költségvetési szerv 2025. évi költségvetési főösszegét 237.654.075 forintban állapítja meg.” 

(2) Az AZ ÖNKORMÁNYZAT 2025. ÉVI KÖLTSÉGVETÉSÉRŐL című 1/2025. (II. 13.) 

önkormányzati rendelet 14. § (2) bekezdés a) és b) pontja helyébe a következő rendelkezések lépnek: 

(A Százszorszép Napköziotthonos Óvoda költségvetésének fő számai:) 

„a) a költségvetési bevételek összege: 237.654.075 forint, 

b) a költségvetési kiadások összege: 237.654.075 forint” 

8. § 

Az AZ ÖNKORMÁNYZAT 2025. ÉVI KÖLTSÉGVETÉSÉRŐL című 1/2025. (II. 13.) 

önkormányzati rendelet 15. § (1) bekezdés c) és d) pontja helyébe a következő rendelkezések lépnek: 

(A Százszorszép Napköziotthonos Óvoda és Bölcsőde 2025. évi kiemelt költségvetési bevételi 

előirányzatai:) 

„c) B8. Finanszírozási bevételek 236.954.075 forint, ezen belül: működésre átvett támogatás 

236.845.644 forint, pénzkészlet 108.431 forint 

d) Költségvetési bevételek összesen: 237.654.075 forint.” 

9. § 

Az AZ ÖNKORMÁNYZAT 2025. ÉVI KÖLTSÉGVETÉSÉRŐL című 1/2025. (II. 13.) 

önkormányzati rendelet 16. § (1) bekezdése helyébe a következő rendelkezés lép: 

„(1) A Százszorszép Napköziotthonos Óvoda és Bölcsőde 2025. évi kiemelt költségvetési kiadási 

előirányzatai: 

a) K1. Személyi juttatások: 185.145.879 forint, 

b) K2. Munkaadókat terhelő járulékok és szociális hozzájárulási adó: 24.145.196 forint, 

c) K3. Dologi kiadások: 27.215.500 forint, 

d) K6. Beruházások: 1.147.500 forint 

e) Költségvetési kiadások összesen: 237.654.075 forint.” 

10. § 



4 

(1) Az AZ ÖNKORMÁNYZAT 2025. ÉVI KÖLTSÉGVETÉSÉRŐL című 1/2025. (II. 13.) 

önkormányzati rendelet 22. § (1) bekezdése helyébe a következő rendelkezés lép: 

„(1) A képviselő-testület az önkormányzat költségvetési szervekhez nem tartozó 2025. évi kiadások 

költségvetési főösszegét 674.144.542 forintban állapítja meg.” 

(2) Az AZ ÖNKORMÁNYZAT 2025. ÉVI KÖLTSÉGVETÉSÉRŐL című 1/2025. (II. 13.) 

önkormányzati rendelet 22. § (2) bekezdés a)–c) pontja helyébe a következő rendelkezések lépnek: 

(Az önkormányzat költségvetési szervekhez nem tartozó 2025. évi kiemelt költségvetési kiadási 

előirányzatai:) 

„a) K1. Személyi juttatások: 101.002.000 forint, 

b) K2. Munkaadókat terhelő járulékok és szociális hozzájárulási adó: 12.477.457 forint, 

c) K3. Dologi kiadások: 124.414.044 forint,” 

(3) Az AZ ÖNKORMÁNYZAT 2025. ÉVI KÖLTSÉGVETÉSÉRŐL című 1/2025. (II. 13.) 

önkormányzati rendelet 22. § (2) bekezdés e)–g) pontja helyébe a következő rendelkezések lépnek: 

(Az önkormányzat költségvetési szervekhez nem tartozó 2025. évi kiemelt költségvetési kiadási 

előirányzatai:) 

„e) K5. Egyéb működési célú kiadások: 300.013.618 forint, 

f) K6. Beruházások: 68.140.640 forint, 

g) K7. Felújítások: 26.718.500 forint,” 

(4) Az AZ ÖNKORMÁNYZAT 2025. ÉVI KÖLTSÉGVETÉSÉRŐL című 1/2025. (II. 13.) 

önkormányzati rendelet 22. § (2) bekezdés j) és k) pontja helyébe a következő rendelkezések lépnek: 

(Az önkormányzat költségvetési szervekhez nem tartozó 2025. évi kiemelt költségvetési kiadási 

előirányzatai:) 

„j) K5. Tartalék: 10.686.001 forint 

k) Költségvetési kiadások összesen: 674.144.542 forint.” 

11. § 

Az AZ ÖNKORMÁNYZAT 2025. ÉVI KÖLTSÉGVETÉSÉRŐL című 1/2025. (II. 13.) 

önkormányzati rendelet 33. §-a helyébe a következő rendelkezés lép: 

„33. § 

A szabadon felhasználható tartalék összege 10.686.001 Ft.” 

12. § 

(1) Az AZ ÖNKORMÁNYZAT 2025. ÉVI KÖLTSÉGVETÉSÉRŐL című 1/2025. (II. 13.) 

önkormányzati rendelet 1. melléklete helyébe az 1. melléklet lép. 

(2) Az AZ ÖNKORMÁNYZAT 2025. ÉVI KÖLTSÉGVETÉSÉRŐL című 1/2025. (II. 13.) 

önkormányzati rendelet 2. melléklete helyébe a 2. melléklet lép. 

(3) Az AZ ÖNKORMÁNYZAT 2025. ÉVI KÖLTSÉGVETÉSÉRŐL című 1/2025. (II. 13.) 

önkormányzati rendelet 3. melléklete helyébe a 3. melléklet lép. 



5 

(4) Az AZ ÖNKORMÁNYZAT 2025. ÉVI KÖLTSÉGVETÉSÉRŐL című 1/2025. (II. 13.) 

önkormányzati rendelet 4. melléklete helyébe a 4. melléklet lép. 

13. § 

Ez a rendelet 2025. november 28-án lép hatályba, és 2025. november 29-én hatályát veszti.  



6 

1. melléklet a 12/2025. (XI. 27.) önkormányzati rendelethez 

„1. melléklet az 1/2025. (II. 13.) önkormányzati rendelethez 

(A melléklet szövegét a(z) 1. melléklet.pdf elnevezésű fájl tartalmazza.)”  



7 

2. melléklet a 12/2025. (XI. 27.) önkormányzati rendelethez 

„2. melléklet az 1/2025. (II. 13.) önkormányzati rendelethez 

(A melléklet szövegét a(z) 2. melléklet.pdf elnevezésű fájl tartalmazza.)”  



8 

3. melléklet a 12/2025. (XI. 27.) önkormányzati rendelethez 

„3. melléklet az 1/2025. (II. 13.) önkormányzati rendelethez 

(A melléklet szövegét a(z) 3. melléklet.pdf elnevezésű fájl tartalmazza.)”  



9 

4. melléklet a 12/2025. (XI. 27.) önkormányzati rendelethez 

„4. melléklet az 1/2025. (II. 13.) önkormányzati rendelethez 

(A melléklet szövegét a(z) 4. melléklet 3.név.pdf elnevezésű fájl tartalmazza.)”



10 

 

Végső előterjesztői indokolás 

A Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 111. § (2) bekezdés 

alapján a helyi önkormányzat gazdálkodásának alapja az éves költségvetése, melyből finanszírozza 

és látja el törvényben meghatározott kötelező és önként vállalt feladatait, 

Kál Nagyközség Önkormányzat Képviselő-testülete a Magyarország Alaptörvénye 32. cikk (2) 

bekezdésében kapott eredeti jogalkotói hatáskörében eljárva és a 32. cikk (1) bekezdés a) és f) 

pontjában foglaltak alapján, valamint az államháztartásról szóló 2011. évi CXCV. törvényben 

meghatározott kötelezettség, továbbá a helyi önkormányzatok és szerveik, a köztársasági 

megbízottak, valamint egyes centrális alárendeltségű szervek feladat- és hatásköreiről szóló 1991. évi 

XX. törvény 138. § (1) bekezdés b) pontjában rögzítettek alapján az önkormányzat a 2025. évi 

költségvetéséről az alábbi rendeletet alkotja. 


